
Men's 200m FTT - Final / 男子 200mFTT - 決勝
Start List / 組合せ

# No. 氏名 ｶﾅ JCF＃ 登録 年齢区分 チーム名 順位
1 29 藤井 昭吾 フジイ ショウゴ 0901520 滋賀 岩井商会レーシング 分 秒
2 41 中野 雄太 ナカノ ユウタ 1901139 滋賀 Team ZERO UNO FRONTIER 分 秒
3 89 町田 和稀 マチダ カズキ 2302067 立教大学 分 秒
4 44 佐藤 航平 サトウ コウヘイ 1401429 千葉 イナーメ信濃山形-EFT 分 秒
5 45 松村 尚毅 マツムラ ナオキ 1101348 神奈川 The CAMP＊US 分 秒
6 47 飯嶋 睦 イイジマ ムツミ 1101715 千葉 湾岸サイクリング・ユナイテッド 分 秒
7 54 塚田 濯 ツカダ アロ 2101744 順天堂大学 分 秒
8 85 江口 宗一郎 エグチ ソウイチロウ 1902434 明星大学 分 秒
9 40 姫野 正志 ヒメノ マサシ 0101066 兵庫 Team ZERO UNO FRONTIER 分 秒
10 42 奥津 憲 オクツ ケン 0900759 埼玉 CYCLO NERO 分 秒
11 43 山岡 翔平 ヤマオカ ショウヘイ 2101698 千葉 イナーメ信濃山形-EFT 分 秒
12 56 鈴木 智也 スズキ トモヤ 2001296 順天堂大学 分 秒
13 57 鈴木 巧汰郎 スズキ コウタロウ 2001815 順天堂大学 分 秒
14 58 吉川 敬介 ヨシカワ ケイスケ 1801521 日本大学 分 秒
15 60 高佐 龍太郎 コウサ リュウタロウ 1702082 日本大学 分 秒
16 65 郡司 夕磯 グンジ ユウキ 1902432 日本大学 分 秒
17 66 浅野 涼太 アサノ リョウタ 1700556 日本大学 分 秒
18 67 鶴見 健二 ツルミ ケンジ 2001478 日本大学 分 秒
19 70 鳥屋部 航平 トリヤベ コウヘイ 2001078 日本大学 分 秒
20 76 鈴木 来音 スズキ ライ 1902713 法政大学 分 秒
21 78 宮川 耕太朗 ミヤガワ コウタロウ 2001352 法政大学 分 秒
22 95 小川 純平 オガワ ジュンペイ 1602435 日本体育大学 分 秒
23 97 青木 光琉 アオキ ヒカル 2001440 新潟食料農業大学 分 秒
24 57 鈴木 巧汰郎 スズキ コウタロウ 2001815 順天堂大学 分 秒
25 39 水澤 秀哉 ミズサワ ヒデヤ 1901416 千葉 U23 BMレーシングZUNOW 分 秒
26 46 篠原 徹 シノハラ トオル 0600981 茨城 MISUZUKO TEST TEAM 分 秒
27 52 宮崎 太志 ミヤザ キタイシ 2100713 埼玉 U23 昭和学院高校　※オープン
28 53 木村 優駿 キムラ ユウシュン 埼玉 U23 大宮工業高校　※オープン 分 秒
29 55 池田 倫之 イケダ モトユキ 1801698 順天堂大学 分 秒
30 61 村上 明 ムラカミ アキラ 1901966 日本大学 分 秒
31 73 横溝 貫太 ヨコミゾ カンタ 1802180 法政大学 分 秒
32 77 井上 功志 イノウエ コウジ 2001352 法政大学 分 秒
33 86 千葉 勇真 チバ ユウマ 1900895 明星大学 分 秒
34 90 清水 敦希 シズミ アツキ 1802035 日本体育大学 分 秒
35 96 松平 暖希 マツダイラ ハルキ 2001542 日本体育大学 分 秒
36 98 内田 峻輔 ウチダ シュンスケ 2001667 新潟食料農業大学 分 秒
37 51 塩出 優晋 シオデ ユウシン 2001963 広島 U19 崇徳高等学校　※オープン 分 秒
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Men's Scratch - Final / 男子スクラッチ－決勝
Start List / 組合せ　　　　7.5km
No. 氏名 ｶﾅ JCF# 登録 年齢区分 ﾁｰﾑ名 Time/周回 順位

＜アウト側よりスタート＞
1 武田 秀明 タケダ ヒデアキ 0100310 長野 ARAKWA Pista stile
3 濱地 裕樹 ハマジ ヒロキ 1901358 茨城 エクストリームつくば
8 橘田 和樹 キッタ カズキ 1000754 神奈川 The CAMP＊US
10 多田 翔飛 タダ カケト 2001670 新潟食料農業大学
28 蠣崎 藍道 カキザキ ランドウ 1100767 千葉 ホダカファクトリーレーシング
30 及川 弘恭 オイカワ ヒロヤス 2001482 埼玉 U23 チーム ロヂャース
32 大室 佑 オオムロ タスク 2100437 広島 U23 群馬グリフィンエリート
34 石井 麻希斗 イシイ マキト 1502274 日本体育大学
36 鈴木 雄大 スズキ ユウダイ 2101507 新潟大学

＜イン側よりスタート＞
2 清水 洋一 シミズ ヨウイチ 1000397 東京 ARAKWA Pista stile
7 丸渕 聖悟 マルブチ ショウゴ 2000016 東京 FAST LANE Racing
9 小森 継心 コモリ ケイシン 1901447 明星大学
11 長尾 拓人 ナガオ タクト 801811 新潟食料農業大学
29 藤井 昭吾 フジイ ショウゴ 0901520 滋賀 岩井商会レーシング
31 釜田 佳典 カマタ ヨシノリ 1901614 鳥取 U23 群馬グリフィンレーシングチーム
33 屋口 修冶 ヤグチ シュウヤ 2001194 法政大学
35 江尻 敬介 エジリ ケイスケ 2001350 日本体育大学
37 石川 陽翔 イシカワ ヒカル 2001250 新潟食料農業大学
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Men Masters Individual Pursuit - Final
男子マスターズ3kmインディヴィデュアル・パーシュート－決勝
Start List / 組合せ
※ タイムレース

組 H/B No. 氏名 ｶﾅ JCF# 登録 年齢区分 ﾁｰﾑ名 TIME 順位
1 H 48 野口 直也 ノグチ ナオヤ 1600257 東京 ARAKWA Pista stile

H 12 佐野 千尋 サノ チヒロ 1101679 北海道 イナーメ信濃山形-EFT
B 46 篠原 徹 シノハラ トオル 0600981 茨城 MISUZUKO TEST TEAM

Women's Individual Pursuit - Final
女子3kmインディヴィデュアル・パーシュート－決勝
Start List / 組合せ
※ タイムレース

組 H/B No. 氏名 ｶﾅ JCF# 登録 TIME 順位
1 H 101 市村 愛 イチムラ アイ 2400131 東京 ARAKWA Pista stile
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Men's Individual Pursuit - Final
男子4kmインディヴィデュアル・パーシュート－決勝
Start List / 組合せ
※ タイムレース

組 H/B No. 氏名 ｶﾅ JCF# 登録 年齢区分 ﾁｰﾑ名 TIME 順位
H 13 六川 毅 ロクガワ ツヨシ 2101387 慶応義塾大学
B 21 本条 悠太郎 ホンジョウ ユウタロウ 2001227 明星大学
H 15 中谷 研斗 ナカヤ ケント 1800182 慶応義塾大学
B 24 酒井 秀 サカイ シュウ 1901749 日本体育大学
H 27 添田 昂弥 ソエタ コウヤ 2201006 新潟大学
B 25 福永 和人 フクナガ カズト 1902030 日本体育大学
H 87 佐藤 愛祈 サトウ アイキ 2201680 明星大学
B 35 江尻 敬介 エジリ ケイスケ 2001350 日本体育大学
H 75 濱田 大空 ハマダ タイク 1901860 法政大学
B 81 小久保 瑠惟 コクボ ルイ 1703478 明治大学
H 84 反保 亮太 タンポ リョウタ 1801690 明星大学
B 14 秋田 圭佑 アキタ ケイスケ 1601630 慶応義塾大学
H 16 新井 敬太 アライ ケイタ 1900005 日本大学
B 18 後藤 ゴウ ゴトウ ゴウ 1801997 法政大学
H 20 仙洞田 雄大 センドウダ ユウタ 1801879 明星大学
B 22 高久 胡太郎 タカク　コタロウ 1801606 日本体育大学
H 37 石川 陽翔 イシカワ ヒカル 2001250 新潟食料農業大学
B 71 宇田川 塁 ウダガワ ルイ 1800742 法政大学
H 26 青木 駿 アオキ シュン 2001656 日本体育大学
B 74 大山 航平 オオヤマ コウヘイ 2000084 法政大学
H 88 加藤 琥珀 カトウ コハク 001155 明星大学
B 17 増山 輝咲 マスヤマ カザキ 1802060 法政大学
H 31 釜田 佳典 カマタ ヨシノリ 1901614 鳥取 U23 群馬グリフィンレーシングチーム
B 30 及川 弘恭 オイカワ ヒロヤス 2001482 埼玉 U23 チーム ロヂャース
H 32 大室 佑 オオムロ タスク 2100437 広島 U23 群馬グリフィンエリート
B 23 池田 悠生 イケダ ユウセイ 1901642 日本体育大学
H 38 太田 力斗 オオタ リキト 2102056 千葉 U23 群馬グリフィンエリート
B 80 片岡 遼真 カタオカ リョウマ 1801693 明治大学
H 50 伊藤 恭 イトウ キョウ 1801808 山口 U23 群馬グリフィンレーシングチーム
B 82 小泉 響貴 コイズミ ヒビキ 1801072 明治大学
H 49 金子 宗平 カネコ ソウヘイ 1502103 群馬 群馬グリフィンレーシングチーム
B 83 海老島 卓弥 エビシマ タクヤ 2001486 明治大学
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Women's 500m Time Trial - Final / 女子500mタイムトライアル－決勝
Start List / 組合せ
※ タイムレース
組 H/B No. 氏名 ｶﾅ JCF# 登録 年齢区分 ﾁｰﾑ名 TIME 順位

H 101 市村 愛 イチムラ アイ 2400131 東京 ARAKWA Pista stile
B 102 沢登 香里 サワノボリ カオリ 2101748 順天堂大学

Men's masters 500m Time Trial - Final / 男子マスターズ 500m タイムトライアル－決勝
Start List / 組合せ
※ タイムレース
組 H/B No. 氏名 ｶﾅ JCF# 登録 年齢区分 ﾁｰﾑ名 TIME 順位

H 42 奥津 憲 オクツ ケン 0900759 埼玉 CYCLO NERO
B 48 野口 直也 ノグチ ナオヤ 1600257 東京 ARAKWA Pista stile
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Men's 1km Time Trial - Final / 男⼦1kmタイムトライアル－決勝
Start List / 組合せ
※ タイムレース
組 H/B No. ⽒名 ｶﾅ JCF# 登録 年齢区分 ﾁｰﾑ名 TIME 順位
1 H 4 阿部 浩⼤ アベ コウタ 2201519 慶応義塾⼤学

H 5 ⻑⾕川 嘉洋 ハセガワ ヨシヒロ 2301740 慶応義塾⼤学
B 19 吉野 瑠⼈ ヨシノ リュウト 2100126 法政⼤学
H 6 南⼭ 航介 ミナミヤマ コウスケ 2301666 慶応義塾⼤学
B 33 屋⼝ 修冶 ヤグチ シュウヤ 2001194 法政⼤学
H 41 中野 雄太 ナカノ ユウタ 1901139 滋賀 Team ZERO UNO FRONTIER
B 36 鈴⽊ 雄⼤ スズキ ユウダイ 2101507 新潟⼤学
H 45 松村 尚毅 マツムラ ナオキ 1101348 神奈川 The CAMP＊US
B 64 佐藤 ⼤和 サトウ ヤマト 1901890 ⽇本⼤学
H 47 飯嶋 睦 イイジマ ムツミ 1101715 千葉 湾岸サイクリング・ユナイテッド
B 54 塚⽥ 濯 ツカダ アロ 2101744 順天堂⼤学
H 65 郡司 ⼣磯 グンジ ユウキ 1902432 ⽇本⼤学
B 89 町⽥ 和稀 マチダ カズキ 2302067 ⽴教⼤学
H 43 ⼭岡 翔平 ヤマオカ ショウヘイ 2101698 千葉 イナーメ信濃⼭形-EFT
B 57 鈴⽊ 巧汰郎 スズキ コウタロウ 2001815 順天堂⼤学
H 61 村上 明 ムラカミ アキラ 1901966 ⽇本⼤学
B 44 佐藤 航平 サトウ コウヘイ 1401429 千葉 イナーメ信濃⼭形-EFT
H 72 逸崎 瑞喜 イツザキ ミズキ 1801852 法政⼤学
B 92 庄司 佳真 ショウジ ヨシマサ 1300813 ⽇本体育⼤学
H 81 ⼩久保 瑠惟 コクボ ルイ 1703478 明治⼤学
B 67 鶴⾒ 健⼆ ツルミ ケンジ 2001478 ⽇本⼤学
H 85 江⼝ 宗⼀郎 エグチ ソウイチロウ 1902434 明星⼤学
B 60 ⾼佐 ⿓太郎 コウサ リュウタロウ 1702082 ⽇本⼤学
H 87 佐藤 愛祈 サトウ アイキ 2201680 明星⼤学
B 70 ⿃屋部 航平 トリヤベ コウヘイ 2001078 ⽇本⼤学
H 78 宮川 耕太朗 ミヤガワ コウタロウ 2001352 法政⼤学
B 66 浅野 涼太 アサノ リョウタ 1700556 ⽇本⼤学
H 95 ⼩川 純平 オガワ ジュンペイ 1602435 ⽇本体育⼤学
B 97 ⻘⽊ 光琉 アオキ ヒカル 2001440 新潟⾷料農業⼤学
H 68 ⼩笠原 光 オガサワラ ヒカル 1901647 ⽇本⼤学
B 34 ⽯井 ⿇希⽃ イシイ マキト 1502274 ⽇本体育⼤学
H 63 井上 凌玖 イノウエ リク 1901058 ⽇本⼤学
B 39 ⽔澤 秀哉 ミズサワ ヒデヤ 1901416 千葉 U23 BMレーシングZUNOW
H 56 鈴⽊ 智也 スズキ トモヤ 2001296 順天堂⼤学
B 69 ⼤井川 良⽣ オオイガワ ライキ 2001205 ⽇本⼤学
H 94 ⼩嶋 海⾳ オジマ カイト 1901311 ⽇本体育⼤学
B 80 ⽚岡 遼真 カタオカ リョウマ 1801693 明治⼤学
H 93 潮﨑 孔明 シオザキ コウメイ 1901958 ⽇本体育⼤学
B 51 塩出 優晋 シオデ ユウシン 2001963 広島 U19 崇徳⾼等学校　※オープン
H 58 吉川 敬介 ヨシカワ ケイスケ 1801521 ⽇本⼤学
B 28 蠣崎 藍道 カキザキ ランドウ 1100767 千葉 ホダカファクトリーレーシング
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Men's 1km Time Trial - Final / 男⼦1kmタイムトライアル－決勝
Start List / 組合せ
※ タイムレース
組 H/B No. ⽒名 ｶﾅ JCF# 登録 年齢区分 ﾁｰﾑ名 TIME 順位
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H 59 櫻井 仁志 サクライ ヒトシ 1801687 ⽇本⼤学
B 53 ⽊村 優駿 キムラ ユウシュン 埼⽟ U23 ⼤宮⼯業⾼校　※オープン
H 76 鈴⽊ 来⾳ スズキ ライ 1902713 法政⼤学
B 82 ⼩泉 響貴 コイズミ ヒビキ 1801072 明治⼤学
H 38 太⽥ ⼒⽃ オオタ リキト 2102056 千葉 U23 群⾺グリフィンエリート
B 83 海⽼島 卓弥 エビシマ タクヤ 2001486 明治⼤学
H 90 清⽔ 敦希 シズミ アツキ 1802035 ⽇本体育⼤学
B 98 内⽥ 峻輔 ウチダ シュンスケ 2001667 新潟⾷料農業⼤学
H 40 姫野 正志 ヒメノ マサシ 0101066 兵庫 Team ZERO UNO FRONTIER
B 91 ⽚野 樹 カタノ タツキ 1802074 ⽇本体育⼤学
H 55 池⽥ 倫之 イケダ モトユキ 1801698 順天堂⼤学
B 96 松平 暖希 マツダイラ ハルキ 2001542 ⽇本体育⼤学
H 62 町⽥ 颯 マチダ ソウ 1902433 ⽇本⼤学
B 79 野中 ⿓之介 ノナカ リュウノスケ 1702541 明治⼤学
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Men's Point - 7.5km Final / 男子ポイント－7.5km 決勝
Start List / 組合せ　　　　7.5km
No. 氏名 ｶﾅ JCF# 所属 年齢区分 ﾁｰﾑ名 Time/周回 順位

＜アウト側よりスタート＞
1 武田 秀明 タケダ ヒデアキ 0100310 長野 ARAKWA Pista stile
3 濱地 裕樹 ハマジ ヒロキ 1901358 茨城 エクストリームつくば
5 長谷川 嘉洋 ハセガワ ヨシヒロ 2301740 慶応義塾大学

＜イン側よりスタート＞
2 清水 洋一 シミズ ヨウイチ 1000397 東京 ARAKWA Pista stile
4 阿部 浩大 アベ コウタ 2201519 慶応義塾大学
6 南山 航介 ミナミヤマ コウスケ 2301666 慶応義塾大学
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Men's Point - 15km Final / 男子ポイント－15km 決勝
Start List / 組合せ　　　　15km
No. 氏名 ｶﾅ JCF# 所属 年齢区分 ﾁｰﾑ名 Time/周回 順位

＜アウト側よりスタート＞
7 丸渕 聖悟 マルブチ ショウゴ 2000016 東京 FAST LANE Racing
9 小森 継心 コモリ ケイシン 1901447 明星大学
11 長尾 拓人 ナガオ タクト 801811 新潟食料農業大学
13 六川 毅 ロクガワ ツヨシ 2101387 慶応義塾大学
15 中谷 研斗 ナカヤ ケント 1800182 慶応義塾大学
17 増山 輝咲 マスヤマ カザキ 1802060 法政大学
19 吉野 瑠人 ヨシノ リュウト 2100126 法政大学
21 本条 悠太郎 ホンジョウ ユウタロウ 2001227 明星大学
23 池田 悠生 イケダ ユウセイ 1901642 日本体育大学
25 福永 和人 フクナガ カズト 1902030 日本体育大学
27 添田 昂弥 ソエタ コウヤ 2201006 新潟大学

＜イン側よりスタート＞
8 橘田 和樹 キッタ カズキ 1000754 神奈川 The CAMP＊US
10 多田 翔飛 タダ カケト 2001670 新潟食料農業大学
12 佐野 千尋 サノ チヒロ 1101679 北海道 イナーメ信濃山形-EFT
14 秋田 圭佑 アキタ ケイスケ 1601630 慶応義塾大学
16 新井 敬太 アライ ケイタ 1900005 日本大学
18 後藤 ゴウ ゴトウ ゴウ 1801997 法政大学
20 仙洞田 雄大 センドウダ ユウタ 1801879 明星大学
22 高久 胡太郎 タカク　コタロウ 1801606 日本体育大学
24 酒井 秀 サカイ シュウ 1901749 日本体育大学
26 青木 駿 アオキ シュン 2001656 日本体育大学
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